LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GENEL SINAV PROGRAMI


	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	1. Sınıf
	Anatomi II
	143201
	30.05.2022
	11.00-12.00
	A301
A302
A303

	1. Sınıf
	İlk Yardım
	143207
	31.05.2022
	10.00-10.30
	A301
A302

	1. Sınıf
	Temel Psikoloji
	143205
	03.06.2022
	11.00-12.00
	A301
A302

	1. Sınıf
	Hareket ve Fonksiyon Gelişimi
	143202
	06.06.2022
	10.30-11.00
	A301
A302

	1. Sınıf
	Fizyoloji II
	143203
	07.06.2022
	14.00-14.45
	A301
A302

	1. Sınıf
	Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon
	143417
	08.06.2022
	13.00-13.30
	A301
A302







	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	2. Sınıf
	Temel Egzersiz Uygulamaları (Teorik)
	143403
	30.05.2022
	09.00-09.30
	A301
A302

	2. Sınıf
	Temel Egzersiz Uygulamaları (Pratik)
	143403
	30.05.2022
	10.00-17.30
	LAB 7

	2. Sınıf
	Temel Egzersiz Uygulamaları (Pratik) (devam)
	143403
	31.05.2022
	09.00-12.00
	LAB 7

	2. Sınıf
	Akuaterapi ve Balneoterapi
	143415
	01.06.2022
	09.00-09.40
	A301

	2. Sınıf
	Cerrahi Bilimler
	143401
	01.06.2022
	10.30-11.30
	A301
A302

	2. Sınıf
	Manipülatif Tedavi II (Teorik)
	143404
	02.06.2022
	09.00-09.40
	A301
A302

	2. Sınıf
	Manipülatif Tedavi II (Pratik)
	143404
	02.06.2022
	10.00-17.30
	LAB 7

	2. Sınıf
	Manipülatif Tedavi II (Pratik)(devam)
	143404
	03.06.2022
	09.00-17.30
	LAB 7

	2. Sınıf
	İşitme ve Konuşma Tedavisi
	143407
	06.06.2022
	09.00-09.30
	A301
A302

	2. Sınıf
	Çocuklarda Gelişim Temelli Rehabilitasyon
	143419
	06.06.2022
	13.30-14.00
	A301
A302

	2. Sınıf
	Yaygın Ortopedik Patolojiler ve Fizyoterapi
	143409
	07.06.2022
	09.00-09.30
	A301
A302

	2. Sınıf
	Patoloji II
	143309
	07.06.2022
	10.30-11.30
	A301
A302

	2. Sınıf
	Egzersiz Fizyolojisi
	143406
	08.06.2022
	10.00-10.40
	A301
A302

	2. Sınıf
	Elektroterapi II (Teorik)
	143405
	09.06.2022
	09.00-09.40
	A301
A302

	2. Sınıf
	Elektroterapi II (Pratik)
	143405
	09.06.2022
	10.00-17.30
	LAB 7

	2. Sınıf
	Elektroterapi II (Pratik devam)
	143405
	10.06.2022
	09.00-17.30
	LAB 7












	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	3. Sınıf
	Kardiak Rehabilitasyon
	143606
	30.05.2022
	15.30-16.15
	A301
A302

	3. Sınıf
	Ortez ve Rehabilitasyon
	143605
	31.05.2022
	14.00-14.40
	A301
A302

	3. Sınıf
	Geriatrik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
	143616
	01.06.2022
	15.00-15.30
	A301
A302

	3. Sınıf
	Nörolojik Rehabilitasyon (Teorik)
	143604
	02.06.2022
	11.00-12.00
	A301
A302

	3. Sınıf
	Sporda Fizyoterapi
	143608
	03.06.2022
	13.30-14.00
	A301
A302

	3. Sınıf
	Nörofizyolojik Yaklaşımlar II (Pratik)
	143603
	06.06.2022
	09.00-17.30
	LAB 7

	3. Sınıf
	Nörofizyolojik Yaklaşımlar II (Pratik devam)
	143603
	07.06.2022
	09.00-17.30
	LAB 7

	3. Sınıf
	İş ve Uğraşı Tedavisi
	143607
	08.06.2022
	09.00-09.30
	A301
A302

	3. Sınıf
	Ürogenital ve Maternal Sağlıkta Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
	143602
	09.06.2022
	11.00-11.30
	A301
A302

	3. Sınıf
	Kinezyoloji II
	143601
	10.06.2022
	11.00-11.40
	A301
A302

	3. Sınıf
	Fizyoterapi’de Akademik Kaynak İzleme
	143624
	10.06.2022
	ÖDEV
	-





















	Sınıfı
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	4. Sınıf
	Etik
	143807
	01.06.2022
	14.00-14.30
	A301

	4. Sınıf
	Koruyucu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
	143806
	01.06.2022
	16.00-17.00
	A302

	4. Sınıf
	Fizyoterapide Klinik Karar Verme II
	143805
	02.06.2022
	15.00-16.00
	A302

	4. Sınıf
	Farmakoloji
	143801
	03.06.2022
	15.30-16.20
	A302

	4. Sınıf
	Temel Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Klinik Çalışma II
	143803
	06.06.2022
	15.30-16.30
	A302

	4. Sınıf
	Ortopedik Rehabilitasyonda Klinik Çalışma
	143802
	07.06.2022
	15.30-16.30
	A302

	4. Sınıf
	Protez-Ortez ve Rehabilitasyonunda Klinik Çalışma
	143804
	08.06.2022
	15.30-16.30
	A302

	4. Sınıf
	Ürogenital ve Maternal Sağlıkta Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Klinik Çalışma
	143809
	09.06.2022
	14.00-15.00
	A302

	4. Sınıf
	Geriatrik Rehabilitasyonda Klinik Çalışma
	143817
	10.06.2022
	13.30-14.30
	A302



